JADUAL PENGGILIRAN BERTUGAS SEPANJANG TEMPOH PERINTAH KAWALAN PERGERAKAN BERSYARAT SELURUH SEMENANJUNG KECUALI PERLIS, PAHANG DAN KELANTAN MULAI 9 NOVEMBER 2020 SEHINGGA 6 DISEMBER 2020
MAHKAMAH: MAHKAMAH MAJISTRET SUNGAI SIPUT (U), PERAK
 
	[bookmark: _Hlk55677082] 

TARIKH 
	 

NAMA HAKIM/PEGAWAI/KAKITANGAN 
	 

JAWATAN 
	 

NOMBOR TELEFON 

	[bookmark: _Hlk55675170][bookmark: _Hlk55676943] 
09.11.2020 
(ISNIN) 
	
1. NORHABSARINA BINTI AYOB
2. KALAIVANAN A/L VATHASELAM
3. AZMAN BIN MAHAMUD

 
 
	
MAJISTRET 
JB/P.SUMPAH
PT KEWANGAN 

	
019-7762702
016-5105543
012-4391510


	 
10.11.2020 
(SELASA) 
	
1. NORHABSARINA BINTI AYOB
2. [bookmark: _GoBack]KALAIVANAN A/L VATHASELAM
3. KAMARUDIN BIN YUNUS

	
MAJISTRET 
JB/P.SUMPAH  
PTPO 

	
019-7762702 
016-5105543
017-9182268




	[bookmark: _Hlk55676069][bookmark: _Hlk55679006] 
11.11.2020 
(RABU) 
	          
          1.  NORHABSARINA BINTI AYOB
          2.  KALAIVANAN A/L VATHASELAM
          3.  AZMAN BIN MAHAMUD
          
	
MAJISTRET 
JB/P.SUMPAH  
PT KEWANGAN

	
019-7762702
016-5105543
012-4391510


	[bookmark: _Hlk55676273]
12.11.2020 (KHAMIS) 
	
1. NORHABSARINA BINTI AYOB
2. KALAIVANAN A/L VATHASELAM
3. KAMARUDIN BIN YUNUS

	
	
MAJISTRET 
JB/P.SUMPAH  
PTPO 

	
019-7762702 
016-5105543
017-9182268


	[bookmark: _Hlk55676379]
13.11.2020 (JUMAAT) 
	         
          1.  NORHABSARINA BINTI AYOB
          2.  KALPANNA A/P M. NARGANDARAN
          3.  NADIATUL AKMAL BINTI MAN 
          
	
MAJISTRET 
JB/P.SUMPAH
PTUU 

	
019-7762702
016-5038224
012-5484121


	
14.11.2020 
(SABTU) 
	 
REMAN HUJUNG MINGGU OLEH MAJISTRET NORHABSARINA BINTI AYOB 

	 
15.11.2020 
(AHAD) 
	 
REMAN HUJUNG MINGGU OLEH MAJISTRET NORHABSARINA BINTI AYOB 

	[bookmark: _Hlk55679321]
16.11.2020 (ISNIN) 
	
1. NORHABSARINA BINTI AYOB
2. NADIATUL AKMAL BINTI MAN
3. KAMARUDIN BIN YUNUS

	
	
MAJISTRET 
PESURUHJAYA SUMPAH 
PTPO 

	
019-7762702 
012-5484121
017-9182268


	
17.11.2020 (SELASA) 
	    
          1.  NORHABSARINA BINTI AYOB
          2.  NADIATUL AKMAL BINTI MAN 
          3.  AZMAN BIN MAHAMUD

	
MAJISTRET  
PESURUHJAYA SUMPAH 
PT KEWANGAN 

	
019-7762702
012-5484121
012-4391510


	
18.11.2020 (RABU) 
	
1. NORHABSARINA BINTI AYOB
2. KALPANNA A/P M. NARGANDARAN
3. KAMARUDIN BIN YUNUS

	
	
MAJISTRET 
JB/P.SUMPAH 
PTPO 

	
019-7762702 
016-5038224
017-9182268


	
19.11.2020 (KHAMIS) 
	        
          1.  NORHABSARINA BINTI AYOB
          2.  KALPANNA A/P M. NARGANDARAN
          3   KAMARUDIN BIN YUNUS

	
MAJISTRET 
JB/P.SUMPAH  
PTPO 

	
019-7762702
016-5038224
017-9182268



	
20.11.2020 (JUMAAT) 
	
1. NORHABSARINA BINTI AYOB
2. KALPANNA A/P M. NARGANDARAN
3. AZMAN BIN MAHAMUD

	
MAJISTRET 
JB/P.SUMPAH
PT KEWANGAN 


	
019-7762702 
016-5038224
012-4391510


	
21.11.2020 
(SABTU) 
	 
REMAN HUJUNG MINGGU OLEH MAJISTRET NORHABSARINA BINTI AYOB 

	 
22.11.2020 
(AHAD) 
	 
REMAN HUJUNG MINGGU OLEH MAJISTRET NORHABSARINA BINTI AYOB 


	
23.11.2020 
(ISNIN) 
	
1. NORHABSARINA BINTI AYOB
2. KALAIVANAN A/L VATHASELAM
3. KAMARUDIN BIN YUNUS

 
 
	
MAJISTRET 
JB/P.SUMPAH 
PTPO 

	
019-7762702
016-5105543
017-9182268


	 
24.11.2020 
(SELASA) 
	
1. NORHABSARINA BINTI AYOB
2. KALAIVANAN A/L VATHASELAM
3. AZMAN BIN MAHAMUD

 
	
MAJISTRET 
JB/P.SUMPAH 
PT KEWANGAN 

	
019-7762702 
016-5105543
012-4391510




	 
25.11.2020 
(RABU) 
	      
          1.  NORHABSARINA BINTI AYOB
          2.  KALAIVANAN A/L VATHASELAM
          3.  KAMARUDIN BIN YUNUS
          
	 
MAJISTRET
JB/P.SUMPAH 
PTPO 

	
019-7762702
016-5105543
017-9182268



	 
26.11.2020 
(KHAMIS) 
	
1. NORHABSARINA BINTI AYOB
2. KALAIVANAN A/L VATHASELAM
3. AZMAN BIN MAHAMUD

 
	
MAJISTRET 
JB/P.SUMPAH
PT KEWANGAN 

	
019-7762702 
016-5105543
012-4391510


	
27.11.2020 (JUMAAT) 
	    
          1.  NORHABSARINA BINTI AYOB
          2.  KALAIVANAN A/L VATHASELAM
          3.  KAMARUDIN BIN YUNUS
          
	
MAJISTRET 
JB/P.SUMPAH
PTPO 

	
019-7762702
016-5105543
017-9182268






	 
28.11.2020 
(SABTU) 
	
REMAN HUJUNG MINGGU OLEH MAJISTRET NORHABSARINA BINTI AYOB

	 
29.11.2020 
(AHAD) 
	 
REMAN HUJUNG MINGGU OLEH MAJISTRET NORHABSARINA BINTI AYOB 

	
30.11.2020 
(ISNIN) 
	
1. NORHABSARINA BINTI AYOB
2. KALPANNA A/P M. NARGANDARAN
3. AZMAN BIN MAHAMUD
 
 
 
	
MAJISTRET 
JB/P.SUMPAH
PT KEWANGAN 

	
019-7762702
016-5038224
012-4391510


	 
1.12.2020 
(SELASA) 
	
1. NORHABSARINA BINTI AYOB
2. KALPANNA A/P M. NARGANDARAN
3. KAMARUDIN BIN YUNUS

	
MAJISTRET 
JB/P.SUMPAH 
PTPO 

	
019-7762702 
016-5038224
017-9182268


	
2.12.2020
(RABU)
	    
          1.  NORHABSARINA BINTI AYOB
          2.  KALPANNA A/P M. NARGANDARAN
          3.  AZMAN BIN MAHAMUD
          
	
MAJISTRET 
JB/P.SUMPAH
PT KEWANGAN 

	
019-7762702
016-5038224
012-4391510


	
3.12.2020 (KHAMIS)
	
1. NORHABSARINA BINTI AYOB
2. KALPANNA A/P M. NARGANDARAN 
3. KAMARUDIN BIN YUNUS



	
	
MAJISTRET 
JB/P.SUMPAH
PTPO 

	
019-7762702 
016-5038224
017-9182268


	
4.12.2020 (JUMAAT)
	         
          1.  NORHABSARINA BINTI AYOB
          2.  KALPANNA A/P M. NARGANDARAN
          3.  AZMAN BIN MAHAMUD
          
	
MAJISTRET 
JB/P.SUMPAH  
PT KEWANGAN 

	
019-7762702
016-5038224
012-4391510


	
5.12.2020
(SABTU)
	 
REMAN HUJUNG MINGGU OLEH MAJISTRET NORHABSARINA BINTI AYOB 

	
6.12.2020
(AHAD)
	 
REMAN HUJUNG MINGGU OLEH MAJISTRET NORHABSARINA BINTI AYOB 
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